Nájomca   okrem  nájomného  je  povinný  po  celú  dobu  trvania  nájomného  vzťahu  uhrádzať  aj  preddavky  na

poskytovanie služieb spojených s užívaním bytu ( ďalej len ako „ preddavky na služby“ ). Výška preddavkov  na služby
v čase  uzatvorenia  nájomnej  zmluvy  podľa  rozsahu  predpokladaných  nákladov  činí  celkom:   171,95  €  (  slovom:
stosedemdesiatjeden  eur deväťdesiatpäť centov) a pozostáva z nasledovných položiek:

a. Vykurovanie            51,85 €
b. Dodávka teplej úžitkovej vody         97,93 €

c. Dodávka vody z verejných vodovodov a vodární 21,70 €
d. Osvetlenie spoločných priestorov v dome   0,47 €